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W wywiadzie dla Fox 59, sierżant policji Morgan County, stanu
Indiana  przyznaje,  że  zwiększenie  militaryzacji  krajowych
departamentów policji jest częściowo związane z powracającymi
weteranami,  którzy  są  teraz  postrzegani  jako  krajowe
zagrożenie  terrorystyczne.

W przerażającym artykule pt. „Armed for War: Pentagon surplus
gives local police an edge” (“Uzbrojeni na wojnę: nadwyżki
Pentagonu  dają  miejscowej  policji  przewagę”),  możemy
dowiedzieć się, jak pojazd przeciwminowy (MRAP), który był
kiedyś  używany  w  czasie  okupacji  Afganistanu  będzie  teraz
„patrolował ulice Indiana”.

Sierż.  Dan  Downing  z  Departamentu  Szeryfa  Hrabstwa  Morgan
stwierdził:  „Kiedy  zaczynałem  pracę  naprawdę  nie  mieliśmy
przemocy, którą dziś obserwujemy”, dodając: „dzisiejsza broń
jest zupełnie inna, niż na początku mojej kariery, a także,
mamy  dużo  ludzi,  którzy  przychodzą  z  wojska,  którzy  mają
zdolność i wiedzę do budowy materiałów wybuchowych IED by
zwalczać policyjne techniki ścigania.”

Downing odniósł się również do reakcji obywateli, którzy kiedy
widzą  pojazd  zatrzymujący  się  na  stacjach  benzynowych,
wyrażają swoje obawy, że militaryzacja policji przygotowywana
jest po to by dać policji narzędzia dla realizacji programów
masowego konfiskowania broni [legalnej w tym stanie]. „Gdy
zatrzymaliśmy  się  po  paliwo,  zwrócili  się  do  nas  ludzie,
którzy chcą wiedzieć po co nam ten pojazd… Do czego chcemy go
wykorzystać?” Czy chcecie odebrać nam naszą broń?” powiedział
Downing.

[…]  Indiana  wydaje  się  być  głównym  rejonem  testów
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militaryzacji policji, zważywszy, że Gwardia Narodowa Indiana
właśnie zakupiła dwa wojskowe śmigłowce UH-72 Lakota, które
będą również wykorzystywane przez lokalną policję i DHS dla
„misji bezpieczeństwa wewnętrznego”.

Downing oświadczył, że opancerzone pojazdy, są niezbędne dla
radzenia  sobie  z  brutalnymi  przestępstwami  co  jest  w
sprzeczności  z  rzeczywistymi  danymi  statystycznymi,  które
wskazują spadek brutalnych przestępstw.

Wstęp Downinga, że pojazdy pancerne są częściowo niezbędne dla
zwalczania  zagrożenia  stwarzanego  przez  powracających
weteranów  koreluje  również  z  podobną  retoryką  na  poziomie
federalnym. Raport oceny wywiadowczej DHS z kwietnia 2009 r.
wymienia  powracających  weteranów  jako  prawdopodobnych
terrorystów  krajowych.  Zaledwie  miesiąc  później  „New  York
Times”  opublikował  artykuł  na  temat  skautów,  którzy  byli
szkoleni w manewrach terrorystycznych przez DHS, aby zabijać
„niezadowolonych weteranów wojny Irackiej”.

FBI  również  wielokrotnie  charakteryzowało  powracających
weteranów z Iraku i Afganistanu jako główne krajowe zagrożenie
terrorystyczne.

Wydaje się, że zostało całkowicie zapomniane przez policję,
media i Amerykanów, że czołgi patrolujące ulice są symbolem
upadających  republik  bananowych  lub  komunistycznych
autorytarnych  państw.
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